ROK

1856.

NUMER

31.

DZJENNİK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 42419. Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia. (929)

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu $18/30$ Sierpnia 1856 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na reperacyę Plebanii i ogrodzenie Cmentarza Kościelnego, w Parafii Grabwiec, Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs.

a po upływie czterech miesięcy je ponowili, aby zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszków wyżej wzmiankowanego; i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; ci ostatni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu czterech miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć są obowiązani.

w Radomiu d. 18/30 Czerwca 1856 r.

Kopia do Nr. 26743/11916.
Wydział Dóbr i Lasów
Sekcja Administracyjna.

w Warszawie
dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.

KOMMISSYA RZĄDOWĄ PRZYCHODÓW I SKARBU.

O b w i e s z c z e n i e.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż wyrokiem Polowego Audytoryjatu przez JO. Księcia Namiestnika Królestwa w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfirmowanym, An: Bogusz z gu: Warszaws: rodem za przestęp: politycz: skazanym został na konfis: majątku. W zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administraeyjnej z dnia 2/14 Kwietnia 1835 roku w Dzienniku Praw tomie szesnastym jako też, do Postanowienia zd. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya Rządowa zawiadamia każdego kogo to doczytać może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej wymienionej jakiegokolwiek ma pretensye z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych; obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia 18/30 Grudnia 1855 r, jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, najdalej zaś do d. 18/30 Czerwca 1857 roku, jeżeli zamieszkuje za granicą kraju lecz w Europie, najdalej zaś do dnia 18/30 Czerwca 1856 roku, jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, bez względu czyli majątek tych osób przez Skarb zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2.

aplikant Komory Składowej w Warszawie, syn zmarłego Burmistrza Miasta Preny za przestępstwa polityczne skazany' został na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2¹⁴ Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osób wyżej pomienionych, jakiegokolwiek ma pretensye, z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia 8²⁰ Czerwca 1855 r.

Każden mający chęć podjęcia się tej entrepryzy złożywszy w Kassie Skarbowej vadium rs. 35 k. 44 w dowód czego uzyskany kwit do deklaracji dołączyć winien, w terminie i dniu powyż oznaczonym stawić się może. Warunki licytacyjne i kosztorysy każdego czasu do przejrzenia w Magistracie miasta Zawichosta okazane być mogą.

w Sandomierzu dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1856 r.

Radca Dworu, *Drabikowski.*

Radzca Honorowy, *Nesterowicz.*

Nr. 7641.

Naczelnik Powiatu Stopnickiego.

(913)

W wykonaniu polecenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia $\frac{8}{20}$ Czerwca r. b. Nr. 40086, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b.

50 (pięćdziesiąt) wynoszące, i w świadectwo Władzy miejscowej odpowiednią zamożność udowadniające, a z ofiarującym najkorzystniejszą ofertę, kontrakt zaraz spisany zostanie.

w Opocznie dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1856 r.

Radca Dworu, *Gredler.*

za Sekretarza, *Zieliński.*

Nr. 394.

Magistrat Miasta Sławkowa.

(945)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu tutejszego odbywać się będzie licytacya przez opieczętowane deklaracye dnia $\frac{10}{22}$ Sierpnia r. b.

policyjnym 129 oznaczonego i na zasadzie warunków tej licytacyi potwierdzonych.

2. Sprzedaż mebli pokojowych sprzętów domowych, naczyń miedzianych, mosiężnych, i t. p. rzeczy, a to na satysfakcyą Skarbową w kwocie rs. 506 kop. 55 $\frac{1}{2}$ protokółem na dniu $\frac{7}{19}$ Lipca 1848 r. i z dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1854 r. zajętych. Chęć przeto mający takowych nabycia, zechcą się w terminie i miejscu wraz z gotowizną znajdować, gdzie każdego czasu warunki licytacyjne na wydzierżawienie lokalu w domu powyżej numerem oznaczonego przejrzane być mogą.

w Wislicy dnia $\frac{4}{16}$ Lipca 1856 r.za Burmistrza, *Kieffer.*